
RESULTS
TUM Level 5 Men 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

HORSLEY Aiden373 23.6000.0 0.07.900 7.600 7.800 8.0001 7.900

South West 0.0 8.300 8.100 8.300 8.4008.000 0.0 24.700

75.600

9.200 0.08.900 27.3000.0 9.100 9.0009.200

24.700

27.300

23.600

WATSON Jack379 23.1000.0 0.07.700 7.400 8.000 7.9002 7.500

East Midlands 0.0 8.100 8.000 8.400 8.3008.000 0.0 24.400

74.500

9.000 0.09.000 27.0000.0 9.000 8.8009.000

24.400

27.000

23.100

PARKES Jacob375 22.8000.0 0.07.500 7.500 7.600 7.7003 7.700

North of England 0.0 8.100 7.900 8.100 8.1008.000 0.0 24.200

74.000

9.000 0.09.100 27.0000.0 8.900 9.1008.900

24.200

27.000

22.800

DOCHERTY Raymond372 22.7000.0 0.07.400 7.600 7.200 7.7004 7.700

Scotland 0.0 8.000 8.100 7.900 7.7007.900 0.0 23.800

73.500

9.000 0.09.000 27.0000.0 9.000 9.0009.000

23.800

27.000

22.700

KING Samuel374 22.7000.0 0.07.800 7.300 7.600 7.6005 7.500

North of England 0.0 8.100 7.900 8.100 8.2007.900 0.0 24.100

73.400

9.000 0.08.800 26.6000.0 9.000 8.7008.800

24.100

26.600

22.700

WATERMAN Soljai378 22.7000.0 0.07.400 7.600 7.400 7.9005 7.700

Yorkshire 0.0 8.000 7.900 8.400 8.3007.900 0.0 24.200

73.400

8.800 0.08.900 26.5000.0 8.800 8.9008.800

24.200

26.500

22.700

BABANS Nikolas370 21.5000.0 0.67.300 7.300 7.500 7.4007 7.400

East 0.0 8.200 7.900 8.000 8.2008.100 0.0 24.300

72.100

8.800 0.08.600 26.3000.0 8.800 8.7008.800

24.300

26.300

22.100

ROSCOE George376 22.6000.0 0.07.200 7.300 7.800 7.9008 7.500

South 0.0 8.100 8.000 8.100 8.5008.200 0.0 24.400

71.000

8.000 0.08.000 24.0000.0 8.000 8.0008.000

24.400

24.000

22.600

BLACK Krzysztof-Cameron371 21.6000.0 0.07.100 7.000 7.000 7.7009 7.500

Scotland 0.0 7.700 7.300 7.700 8.0007.500 0.0 22.900

70.900

8.800 0.08.900 26.4000.0 8.800 8.8008.800

22.900

26.400

21.600

SALTER Uther377 20.5000.0 0.67.000 6.900 7.100 7.00010 7.200

South West 0.0 7.500 7.600 7.600 7.4007.500 0.0 22.600

69.800

8.900 0.08.800 26.7000.0 8.900 8.9009.000

22.600

26.700

21.100
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